補 助 金 等 交 付 請 求 書

年  月  日

天龍村長        殿

請求者 住 所 又 は 所 在

名     称

氏名又は代表者          ○印

     年  月  日付     号で交付決定のあった

補助金等を下記のとおり交付してください。

記

１ 補助金等交付決定額                  円

２ 概 算 払 済 額                  円

３ 今 回 請 求 額                  円

４ 添  付  書  類   補助金等交付決定通知書の写し

５ 振  込  み  先   金融機関名

               口座名義人

               口 座 番 号